Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

28.06.2004    456 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2004      №  456

г. Мариинский  Посад

Об утверждении рабочих проектов

В соответствии с заключениями Управления государственной вневедомственной экспертизы Минстроя Чувашии от 21 июня 2004 года             п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить рабочий проект на строительство средней школы в с. Октябрьское Мариинско-Посадского района и сводный сметный расчет стоимости строительства со следующими технико-экономическими показателями (с учетом откорректированной части без котельной):

	количество учащихся
	-
	489

	площадь участка
	-
	5,155 га

	площадь застройки
	-
	3130 м2

	общая площадь здания школы
	-
	6142 м2

	строительный объем здания школы
	-
	25210 м2

	сметная стоимость строительства

(в базисных ценах 1991 г.)
	-
	2336,64 тыс. руб. (с учетом откорректированной экспертизы без котельной)

	в том числе:

	строительно-монтажных работ
	-
	1902,08 тыс. руб.

	оборудования
	-
	244,06 тыс. руб.

2. Утвердить рабочий проект на строительство котельной средней школы в с. Октябрьское Мариинско-Посадского района и сводный сметный расчет стоимости строительства со следующими технико-экономическими показателями:

	мощность котельной
	-
	1,08 Гкал/час

	площадь застройки
	-
	140 м2

	общая площадь здания
	-
	109,97 м2

	строительный объем здания
	-
	607,85 м2

	сметная стоимость строительства

(в базисных ценах 1991 г.)
	-
	140,36 тыс. руб.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин